
   
  

 
 

  

 

Dohoda o ukončení smlouvy o užívání nebytových prostor a souboru movitých věcí 
uzavřená mezi následujícími smluvními stranami: 

 
Fakultní nemocnice Bulovka 
se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 
IČO: 000 64 211 
DIČ: CZ00064211 
zastoupená: Ing. Václav Studený, provozně-
technický náměstek 
bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: 16231081/0710 
(dále také jen „nájemce“) 

 
 

STONES Catering s.r.o. 
se sídlem: Oderská 333, 196 00 Praha 9 – 
Čakovice 
IČO: 27248674 
DIČ: CZ27248674 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. C 107518 
zastoupená: Kateřina Stone Bartošová, jednatelka 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-5500710247/0100 
(dále jen „pronajímatel“) 

____________________________________________________________________________________________

1 Smluvní strany uzavřely dne 8. ledna 2021 
smlouvu o užívání nebytových prostor a souboru 
movitých věcí, evid. č. nájemce: SN 414 (dále jen 
„Smlouva“), na základě které byly nájemci 
poskytnuty do užívání nebytové prostory a soubor 
movitých věcí, jež jsou specifikovány ve Smlouvě 
a umístěny v areálu výstaviště PVA EXPO PRAHA 
v Praze 9 – Letňany (dále jen „Předmět užívání“). 

2 Smluvní strany touto dohodou sjednávají, že 
platnost a účinnost Smlouvy končí ke dni 5. 
února 2021. 

3 Smluvní strany konstatují, že celý Předmět užívání 
nájemce řádně předal pronajímateli a pronajímatel 
jej od nájemce řádně převzal před podpisem této 
dohody. 

4 Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle čl. 5 
Smlouvy za celou dobu trvání Smlouvy ode dne 
8. ledna 2021 do dne 5. února 2021 v celkové výši 
145.000,- Kč bez DPH, resp. 175.450,- Kč včetně 
DPH uhradí nájemce na základě jediné faktury 
(daňového dokladu) vystavené pronajímatelem, 
kterou pronajímatel vystaví do 15 dnů ode dne 
uzavření této dohody a kterou doručí nájemci do 3 
pracovních dnů ode dne jejího vystavení. 

Pronajímatel vystaví fakturu se splatností 21 dnů 
ode dne jejího doručení nájemci. 

5 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se přitom dohodly, že 
tuto dohodu prostřednictvím registru smluv 
uveřejní nájemce v celém rozsahu. Smluvní strany 
se dále dohodly, že práva a povinnosti vzniklé 
z právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu 
úpravy této dohody, k nimž došlo před nabytím 
účinnosti této dohody, nahrazují závazkem 
vzniklým z této dohody. Právní poměry v rámci 
předmětu a rozsahu úpravy této dohody před její 
účinností se tudíž považují za právní poměry podle 
této dohody a práva a povinnosti z nich vzniklé se 
řídí touto dohodou. 

6 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž obdrží každá smluvní 
strana po jednom. 

 
_____________________________________________________________________________________________

 
V Praze dne 5. února 2021  
  
nájemce 
Fakultní nemocnice Bulovka 
 
 
 

Ing. Václav Studený, provozně-technický 
náměstek 

V Praze dne 5. února 2021 
 
pronajímatel 
STONES Catering s.r.o. 

 

 

Kateřina Stone Bartošová, jednatelka 


